РЕЗУЛТАТИ – ВОВЕД ВО НАУЧНО ИСТРАЖУВАЧКА РАБОТА 2021-22

1. 550         25
2. 556         20
3. 18           21
4. 560         18
5. 561         17
6. 549         20
7. 554         23
8. 555         23
9. 562         23
10. 19           22
11. 551         23
12. 552         21
13. 557         21
14. 558         22
15. 17           25
16. 16           24
17. 20           19
18. 563         21
19. 553         22
20. 559         18
Тестот го положиле оние кои имаат освоено 13 поени и повеќе. 
Усниот дел од испитот ќе се полага според следниот распоред. 
Ги молам студентите да контактираат со соодветните насдтавници.

1, 2, и 3     Проф. Д-р Ана Сотировска Ивковска
4, 5, и 6   Проф. Д-р Мирјана Поповска
7 и 8        Проф. Д-р Владимир Поповски
9 и 10      Проф. Д-р Даница Моневска Поповиќ
11 и 12  Проф. Д-р Снежана Пешевска
13 и 14  Проф. Д-р Наташа Тошевска
15 и 16  Виш науч сор. Ефка Жабокова Билбилова
17 и 18  Проф д-р Борис Величковски
19 и 20  Проф д-р Марина Кацарска
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                                                             Проф. Д- р Ана Сотировска Ивковска
